Единая 

электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru  

3.6. Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 

06.09.2024 г. 11-00 (МСК). 

3.7. Начальная (максимальная) цена договора: 63 214 042 (шестьдесят три миллиона 

двести четырнадцать тысяч сорок два) рубля 94 копейки, с учетом всех налогов, 

действующих в РФ. 

4. УЧАСТНИКИ ОТБОРА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:  

4.1. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в отборе предложений:  
4.1.1. До проведения переторжки:  

http://www.roseltorg.ru/
http://www.roseltorg.ru/

[...]

По результатам рассмотрения, оценки и сопоставления заявок Закупочной 

комиссией приняты следующие решения: 

7.1.1. Признать победителем отбора предложений Участника № 49335. 

7.1.2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Участником             

№ 49335 на сумму 63 214 042 (шестьдесят три миллиона двести четырнадцать тысяч сорок 

два) рубля 94 копейки, с учетом всех налогов, действующих в РФ. Коэффициент снижения 

0,9910 (к НМЦ не применяется). 

8. РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: 

«ЗА» «ПРОТИВ» 

9 - 

Заместитель Председателя Закупочной комиссии: 

Советкин А.В.